

**WeWeb ApS**  
**Virup Skovvej 171, 8530 Hjortshøj**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 36 91 77 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Henrik Højgaard Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WeWeb ApS  
Virup Skovvej 171  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 36 91 77 84  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Højgaard Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associeret virksomhed**

Min Bedste Bog ApS, Lystrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og besidde anparter i associerede virksomheder og øvrige værdipapirer, samt at yde IT-konsulentbistand og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.284 mod 103.393 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.417 mod 102.966 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-25.284</b> | <b>103.393</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 187            | 92             |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -8.320         | -519           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-33.417</b> | <b>102.966</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-33.417</b> | <b>102.966</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 102.966        |
| Disponeret fra overført resultat        | -33.417        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-33.417</b> | <b>102.966</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                       |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  | 187.000               | 75.000                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>187.000</u>        | <u>75.000</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>187.000</u></b> | <b><u>75.000</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.400                 | 39.500                |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.400</u>          | <u>39.500</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 84.796                | 77.052                |
| Værdipapirer i alt                          | <u>84.796</u>         | <u>77.052</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>86.196</u></b>  | <b><u>116.552</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>273.196</u></b> | <b><u>191.552</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | 2016           | 2015           |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>               |  | <u></u>        | <u></u>        |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                |                |
| 3                         | Virksomhedskapital                       | 50.000         | 63.128         |
| 4                         | Overført resultat                        | 82.677         | 102.966        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>132.677</b> | <b>166.094</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                |                |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 107.194        | 5.359          |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.351          | 1.500          |
|                           | Gæld til associerede virksomheder        | 12.000         | 0              |
|                           | Anden gæld                               | 14.974         | 18.599         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 140.519        | 25.458         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>140.519</b> | <b>25.458</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>273.196</b> | <b>191.552</b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

|   | 2016             | 2015               |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                  |                    |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | 8.320            | 519                |                       |
|   | <b>8.320</b>     | <b>519</b>         |                       |
| <b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                              |                  |                    |                       |
| Kostpris primo  | 75.000           | 0                  |                       |
| Tilgang i årets løb   | 112.000          | 75.000             |                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>187.000</b>   | <b>75.000</b>      |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>187.000</b>   | <b>75.000</b>      |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Min Bedste Bog ApS, Lystrup   | 42 %             | 486.943            | -404.072              |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                  |                    |                       |
| Virksomhedskapital primo  |                  | 63.128             | 0                     |
| Kontant kapitaludvidelse  |                  | 0                  | 63.128                |
| Regulering til tidligere år   |                  | -13.128            | 0                     |
|   |                  | <b>50.000</b>      | <b>63.128</b>         |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                  |                    |                       |
| Overført resultat primo   |                  | 102.966            | 0                     |
| Årets overførte overskud eller underskud  |                  | -33.417            | 102.966               |
| Regulering til tidligere år   |                  | 13.128             | 0                     |
|   |                  | <b>82.677</b>      | <b>102.966</b>        |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                 |                  |                    |                       |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.                   |                  |                    |                       |
| <b>6. Eventualposter</b>  |                  |                    |                       |
| Selskabet har ingen eventualposter m.v.   |                  |                    |                       |